[bookmark: _GoBack]Генеральному директору ТОО «Казэнергоцентр» Бекилдековой Е.Б.
от
(наименование потребителя)

(юридический адрес/адрес проживания)
дом. тел. 	  сот.тел.	 эл. адрес:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас внести изменение в базу данных. в связи со сменой владельца объекта недвижимости, на основании прилагаемых документов, предоставленных с моего согласия.
Бывший собственник 				 Новый собственник  				  Удостоверение личности № 		выд. 	ИИН		 Показания счетчика

Приложение:	1. Документ, подтверждающий право собственности на объект недвижимости (копия)
2. Адресная справка нового собственника
3. Удостоверение личности (копия) нового собственника
4. Договор с ТОО «Казэнергоцентр» № 	_от

Подпись
Дата